                                                                                                            Choszczno 17-03-2015r.

                                                  ZAPYTANIE NR 3 I ODPOWIEDŹ


Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:
1/UP/DEZ/15 

Dotyczy: 	postępowania na dostawę 3 sztuk urządzenia myjąco- dezynfekującego do naczyń sanitarnych


Szanowni Państwo,
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1 pkt 11
Prosimy o doprecyzowanie dla pkt.11, czy uszczelka z tworzywa silikonowego powinna podobnie jak uszczelka ze stali kwasoodpornej: powinna być nie wymagająca przeglądów i wymiany oraz odporna na uszkodzenia mechaniczne?

ODPOWIEDŹ: Uszczelka z tworzywa silikonowego nie powinna wymagać przeglądów w okresie 10 lat.
Wymiana nastąpi na koszt Wykonawcy w przypadku wady tkwiącej w uszczelce w okresie 10 lat.
Wszelkie  uszczelki w tym  silikonowe nie  są odporne na uszkodzenia mechaniczne.

Pytanie 2 pkt 23
Czy Zamawiający dopuści dla parametru w pkt.23 elektroniczny system kontroli temperatury w komorze w oparciu o pojedynczy zintegrowany czujniki temperatury, umieszczone w dolnej części komory?

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 pkt 45
Czy w przypadku środka myjąco odkamieniającego spełnienie warunku nastąpi jeśli zostanie dostarczone do każdego urządzenia po 10 litrów środka myjąco odkamieniajacego?

ODPOWIEDŹ: TAK.



